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Nr 256.

Av herr Jönsson i Revinge, om lönetillägg till viss personal vid 
Flyinge hingstdepå m. m.

Med hänvisning till motiveringen i en motion, som blivit väckt i 
första kammaren om beviljande av medel för beredande av ett löne
tillägg å 500 kronor årligen åt stallbetjänte vid Strömsholms hingstdepå 
för åren 1919 och 1920, får undertecknad härmed föreslå, att enahanda 
lönetillägg må för samma år tilldelas en var stallbetjänt vid Flyinge 
hingstdepå.

Ehuru tjänsten vid hingstdepåerna torde vara minst lika ansträn
gande som för flertalet statstjänare, särskilt med hänsyn till att den ej 
medger söndagsledighet ens, åtnjuter den vid depåerna anställda per
sonalen, såväl tjänstemän som betjänte, ej en enda dags semesterledig
het. Det orättvisa häri ligger i öppen dag, och i sitt underdåniga 
utlåtande av den 29 november 1906 föreslog också stu ter i överstyrelsen 
en månads semesterledighet årligen för tjänstemännen vid depåerna mot 
villkor, att dessa själva anskaffade kompetenta vikarier. För ändamålet 
ansågs ett arvode av 100 kronor per månad vara behövligt och, då 
tjänstemännens antal är 3 vid varje hingstdepå, nämligen 1 veterinär, 
1 kamrerare och 1 beridare, skulle årliga kostnaden sålunda bli 600 
kronor. Med hänsyn till penningvärdets fall torde siffran nu böra sättas 
till det dubbla eller 1,200 kronor, därest semesterledighet skall kunna 
anordnas för berörda tjänstemän. Samtliga statsbetjänte vid hingst
depåerna torde jämväl höra beredas någon årlig ledighet, och föreslår 
jag därför, att för var och en beviljas ett semesterarvode å 100 kronor. 
Då hela antalet är vid Flyinge hingstdepå 44 stvcken och vid Ströms
holms 30 = 74 stycken, skulle för ändamålet ett årligt anslag å 7,400 
vara behövligt.
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Med stöd av vad sålunda anförts, tillåter jag mig sålunda föreslå,

l:o) att riksdagen måtte besluta att för beredande 
av lönetillägg å 500 kronor åt en var av 44 stall- 
betjänte vid Flyinge hingstdepå, inberäknat kusk, 
fodermarsk, nattvakt och gårdskarl, samt 250 kronor 
lönetillägg åt en statpiga, bevilja å tilläggsstat för år 
1919 en summa av 22,250 kronor;

2:o) att utöver vad Kungl. Maj:t äskat under 
rubriken hästavelns förbättrande, nionde huvudtiteln, 
beviljas för år 1920,

dels för beredande av lönetillägg enligt samma 
grunder som föreslagits under l:o) för personal vid 
Flyinge 22,250 kronor

samt för möjliggörande av semesterledighet åt 
tjänstemän och betjänte vid Flyinge och Strömsholms 
hingstdepåer 8,600 kronor.

Stockholm den 21 januari 1919.

Johan Jönsson.
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